INDICAÇÃO Nº 43/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que providencie o cascalhamento das ruas do loteamento Foch II.

.

JUSTIFICATIVA

O referido loteamento encontra-se com suas ruas tomadas por buracos, prejudicando o trânsito e muitas delas ainda não receberam qualquer tipo de pavimentação. Nestes últimos dias de chuva, é grande o acúmulo de lama por essas vias.

Por ser um assunto de extremo interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração Pública.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2003.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE